车辆备案材料报送说明

（注意：货代、船代、绑扎单位的事务性车辆不用报送材料，但辅助生产车辆需报送材料）

材料报到墟沟检查站（十号岗）北侧办公室104房间。
1、备案申请（附件1）

2、港口关联业务情况证明（附件2）
3、驾驶员身份证（复印件）
4、驾驶员所在申报单位的社保证明或银行整年度工资流水证明，车辆为公车的不用提供。

5、户口簿（复印件）：车辆为公车的不用提供，驾驶人员与行驶证所有人非同一人但有家庭关系的需提供，否则不予备案。

备注1：船舶服务单位需提供市交通运输局核发的《准予备案通知书》（复印件），不需要提供材料2。

备注2：家庭关系限父母、子女、夫妻。

备注3：“我的连云港”APP搜索《社保证明》

工作时间:

周一至周五：上午9:00-11:00，下午2:00-5:00

节假日休息

联系人：李连明  电话:18061349944（港务通：683575）
附件1

车辆备案申请

连云港港口公共资产管理有限公司：

兹有我单位车辆申请长期备案。

	车辆性质（公务用车/私家车）

	车牌号

	车牌照颜色

	驾驶人员姓名及电话

	经办人姓名及电话

我单位承诺：申报长期备案车辆用于开展港口业务，仅限于本单位公务用车和职工私家车，杜绝其它一切无关车辆的申报。平时做好车辆管控，遵守国家法律法规、港口控股集团进出港车辆管理办法和疫情防控管理等规定。若有违规行为，接受车辆被限制权限处理，情节严重的取消本单位所有车辆进港权限。
特此申请。

  单位盖章

                                  年   月    日

附件2
港口关联业务情况证明

连云港港口公共资产管理有限公司：

兹有                     （申请单位）在我单位从

事                                （具体业务内容）。

业务关联部门：

业务证明人及电话：
特此证明。

（关联单位盖章）
年   月   日